遵守相關法律法規、有關監管機構要求以及符合公司章程相關規定的
前提下，可以要求合夥企業出售其財產份額所對應的公司股份，以逐
步實現財產份額的收益。

激勵對象需在與合夥企業每年約定的減持窗口期間前30個自然日向合夥企
業普通合夥人提出減持申請，申請應當明確減持價格區間及減持數量，在減持窗
口期間由合夥企業普通合夥人具體決定減持時點及減持方式，合夥企業減持公司
股份後，將代扣繳稅金後的股份轉讓所得分配至各申請人（扣除合夥份額對應的
合夥費用）用以回購其持有的合夥企業財產份額，並按照《合夥協議書》相關約定
辦理工商變更手續。合夥企業減持公司股份時，如果屆時減持價格低於人民幣32

元╱股，激勵對象可以要求公司實際控制人以現金方式補足實際減持價格與人
民幣32元╱股之間的差額。

任一激勵對象要求合夥企業普通合夥人減持的公司股票的總數，為合夥企
業當時所持有的公司股票總數與該激勵對象在合夥企業的權益比例的乘積。任一
激勵對象在某一段期間內要求合夥企業普通合夥人減持的公司股票的數量不得超
過該激勵對象的減持總數與合夥企業及╱或該激勵對象在該段期間內所適用的
任何法律法規、《香港上市規則》所允許減持股權比例的乘積。

(b) 激勵對象向特定對象轉讓其所持激勵性股票份額

經合夥企業普通合夥人事先書面同意，激勵對象可向特定對象轉讓其在合
夥企業的激勵性股票份額。

激勵對象向合夥企業的合夥人以外的第三方轉讓的，應提前30個自然日通
知合夥企業普通合夥人及其它有限合夥人，並取得合夥企業普通合夥人書面同
意。激勵對象轉讓激勵性股票份額的轉讓價格由轉讓方和受讓方協商確定。在同
等條件下，合夥企業普通合夥人享有優先購買權；合夥企業普通合夥人放棄優先
購買的，其他有限合夥人享有優先購買權；多個有限合夥人同時願意購買的，由
各方協商確定各自購買比例，協商不成的，按轉讓時各自在合夥企業的出資比例
確定購買比例。

(c) 合夥企業普通合夥人的權益清算

股權激勵計劃鎖定期屆滿後的12個月內，公司將以10.47元╱股價格向合
夥企業回購並註銷因下列原因持有的激勵性股票：

(i) 在36個月內未授予激勵對象的預留權益；

– 19 –

董事會函件

(ii) 出現股權激勵計劃中規定因公司業績水平未達到業績考核目標條件或
不滿足任職要求和個人業績考核要求而向激勵對象回購的不得解鎖的
激勵性股票份額；及

(iii) 出現股權激勵計劃規定的異動情況而持有的激勵性股票份額。

公司按照本計劃的規定回購該部分激勵性股票時應從回購款中扣除該部分股票所
獲得的現金分紅。

根據建議修訂股權激勵計劃進行的建議授予對本公司股權架構的影響

下表載列於最後實際可行日期及緊隨建議授予完成後本公司的股權架構︰

於最後實際可行日期 緊隨建議授予完成後

股東名稱 股份數目

佔全部
已發行股份
的百分比 股份數目

佔全部
已發行股份
的百分比

關連人士所持內資股數目 43,056,641 57.72% 43,400,480 58.18%
－管偉立(1) 22,144,750 29.68% 22,393,078 30.02%
－王蓮月 22,144,750 29.68% 22,393,078 30.02%
－王紅月(2) 5,527,350 7.41% 5,622,861 7.54%
－廣州德福股權投資基金合夥企業
 （有限合夥）（「德福基金」）(3) 12,051,541 16.15% 12,051,541 16.15%
－廣州德福投資諮詢合夥企業
 （有限合夥）(4) 12,051,541 16.15% 12,051,541 16.15%
－廣汽資本有限公司(5) 12,051,541 16.15% 12,051,541 16.15%
－侯明(6) 12,051,541 16.15% 12,051,541 16.15%
－徐誼(7) 5,527,350 7.41% 5,622,861 7.54%
員工持股平台所持內資股數目(8) 460,955 0.62% 5,367 0.01%
其他內資股股東所持內資股數目 11,742,404 15.74% 11,854,153 15.89%
已發行內資股總數 55,260,000 74.07% 55,260,000 74.07%

H股非公眾持股數 309,000 0.41% 309,000 0.41%
－王紅月 309,000 0.41% 309,000 0.41%
H股公眾持股數 19,031,300 25.51% 19,031,300 25.51%
已發行H股總數 19,340,300 25.93% 19,340,300 25.93%

已發行股份總數 74,600,300 100% 74,600,300 100%

註：

(1) 管偉立先生為王蓮月女士的配偶，因此根據證券及期貨條例第XV部，管偉立先生被視為於
王蓮月女士所持有的內資股中擁有權益，而王蓮月女士被視為於管偉立先生所持有的內資
股中擁有權益。

(2) 王紅月女士為寧波信實康寧投資管理合夥企業（有限合夥）（「信實康寧」）的普通合夥人及持
有其約34.57%權益，而信實康寧為一家有限合夥企業。因此，根據證券及期貨條例第XV
部，王紅月女士被視為於信實康寧所持有的本公司所有內資股中擁有權益。

– 20 –

董事會函件

(3) 於2021年4月，德福基金與中央企業貧困地區產業投資基金股份有限公司（「受讓人」）訂立
股權轉讓協議，據此，德福基金同意向受讓人轉讓6,666,666股內資股。股權轉讓須待滿足
股權轉讓協議的先決條件後方可作實。於最後實際可行日期，股權轉讓尚未完成。

(4) 廣州德福投資諮詢合夥企業（有限合夥）為德福基金的普通合夥人，而德福基金是一家有限
合夥企業。因此，根據證券及期貨條例第XV部，廣州德福投資諮詢合夥企業（有限合夥）被
視為於德福基金所持有的本公司所有內資股中擁有權益。

(5) 廣汽資本有限公司為德福基金的有限合夥人，持有德福基金約52.45%股權。因此，根據證
券及期貨條例第XV部，廣汽資本有限公司被視為在德福基金持有的本公司所有內資股中擁
有權益。

(6) 根據侯明先生於2021年4月23日呈交的披露權益表格，彼分別持有廣州德福投資諮詢合夥企